
招标项目名称：邢台市南和区公园广场及主要道路景观亮化工程
招标项目编号： KCGC-2023-016
公示名称：  邢台市南和区公园广场及主要道路景观亮化工程
公示编号：
公示内容：
标段：邢台市南和区公园广场及主要道路景观亮化工程
 
所属专业：工程-工程施工-市政工程-道路
照明工程

所属地区：邢台市南和区

开标时间：2023年08月29日 09:00 开标地点：邢台市南和区公共资源交易
中心第一开标室

公示开始日期：2023年09月07日 公示截止日期：2023年09月09日
1.中标候选人名单
排序中标候选人单位名

称
投标价格 评标价格 质量标准 工期（天）

1 南京莱恩特光电科技有
限公司 10473142.56 10473142.56

竣工验收合格（达
到《工程施工质量
验收规范》标准）

90

2 山东彩旺建设有限公司 10509153.68 10509153.68
竣工验收合格（达
到《工程施工质量
验收规范》标准）

90

3 和帆集团有限公司  
 

10593726.15

 

10593726.15

竣工验收合格（达
到《工程施工质量
验收规范》标准）

90

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责
人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 南京莱恩特光电科技有限公
司 马腾 建筑师 一级注册建造师

苏13220192

02003665

2 山东彩旺建设有限公司  衣红娟 / 建造师注册证
鲁137201420171

8197

3 和帆集团有限公司   张鹤
高级工

程师
注册建造师 辽 221121340759

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
排序 中标候选人名称 响应情况

1 南京莱恩特光电科技有限公司 满足招标文件要求

2 山东彩旺建设有限公司 满足招标文件要求

3 和帆集团有限公司  满足招标文件要求

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金
额

1 南京莱恩特光电科技有限
公司  / / / /

2 山东彩旺建设有限公司 / / / /

3 和帆集团有限公司  / / / /

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人中标工程名称 建设单位 合同签订时间
合同签订
金额

1 南京莱恩特光电科技有限公
司 马腾 / / / /

2 山东彩旺建设有限公司  衣红娟 / / / /

3 和帆集团有限公司   张鹤 / / / /

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 南京莱恩特光电科技有限公
司  9.00 8.50 8.80 8.50 9.00

2 山东彩旺建设有限公司  7.00 7.50 6.90 7.90 7.00



3 和帆集团有限公司   8.50 8.30 8.60 8.20 8.00

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 南京莱恩特光电科技有限公司
 43.30 43.40 44.30 39.40 41.90

2 山东彩旺建设有限公司  43.00 42.50 43.80 38.70 39.90

3 和帆集团有限公司   41.30 42.70 41.20 38.00 37.90

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 南京莱恩特光电科技有限公司 39.89 91.11

2 山东彩旺建设有限公司  39.92 88.76

3 和帆集团有限公司  39.99 88.53

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号 投标人名称 废标节点 否决原因

1 瑞澜光电集团有限公司
技术（暗标）

部分

不符合投标人须知前附表第40条暗标要求（二）
暗标的编制要求第5条：暗标中不得出现可以识别
投标人身份的人员名称，否则投标文件按无效处
理。单位[2]60页出现了人员名称，故做无效处

理。

7.提出异议的渠道和方式：
招标代理机构：坤慈（河北雄安）工程科技有限公司
联系人：张梦圆
招标代理机构受理质疑电话：19133586868
招标人：邢台市南和区住房和城乡建设
局

招标代理机构：坤慈（河北雄安）工程科技
有限公司

地址：邢台市南和区宋璟大街与开元路
交叉口东北角

地址:河北省雄安新区

联系人：孔贝 联系人：张梦圆
电话：0319-4561152  电话：19133586868
电子邮箱： 电子邮箱：

8.其他公示内容：

公告发布媒体：河北省招标投标公共服务平台、邢台市南和区公共资源交易平台、E招冀成电子招投标交易平台


